INFORMA-SSIS - 332023
( relativo ao Processo 118312023 )
Código de validação: 627CA51264

À Secretaria Administrativo-Financeira,

Em atendimento ao DESPACHO-CPL – 4162023, encaminho no quadro abaixo a

informação dos códigos dos materiais, constantes no “Catálogo Eletrônico de Materiais –

CATMAT”, referentes ao presente processo de aquisição:

Item Material Unidade de
medida

Quantidade Código dos materiais

1
Gandola tática (combat shirt), de
cor preta, tamanhos de P a GG.

Unidade 100 600801

2
Calça tática rip stop, de cor preta,
tamanhos de P a GG.

Unidade 100 417412

3
Camisa gola polo, manga curta, de
cor preta, tamanhos de P a GG.

Unidade 100 462544

4
Camisa gola polo, manga curta, de
cor branca, tamanhos de P a GG.

Unidade 100 610982

5
Camisa gola polo, manga longa, de
cor preta, tamanhos de P a GG.

Unidade 20 221579

6
Camisa gola polo, manga longa, de
cor branca, tamanhos de P a GG.

Unidade 20 463849

7
Bota tática, cano médio, de cor
preta, tamanhos variados.

Unidade 100 480172

8
Cinto de nylon com fivela na cor
preta.

Unidade 100 602828

Diante do exposto, solicito o prosseguimento regular do presente processo

administrativo.

Atenciosamente,

Seção de Segurança Institucional

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Rua Oswaldo Cruz, n.º 1396, Centro, São Luís / MA
CEP: 65.020-910 Telefone: 1626 e-mail: seginstitucional@mpma.mp.br 1 / 2(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 1

8
de

 A
go

st
o

de
 2

02
3

às
 1

0:
29

 h
 e

 c
on

fo
rm

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
 c

/c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

: N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

: I
N

F
O

R
M

A
-S

S
IS

-3
32

02
3,

 C
ód

ig
o

de
 V

al
id

aç
ão

:
62

7C
A

51
26

4.

https://mpma.mp.br/autenticidade

assinado eletronicamente em 17/08/2023 às 14:38 h (*)

IVENS DE SOUSA SOEIRO
POLICIAL MILITAR

assinado eletronicamente em 18/08/2023 às 10:29 h (*)

REGINA CLAUDIA DOS SANTOS GOMES
POLICIAL MILITAR
CHEFE DE SEÇÃO

Seção de Segurança Institucional

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Rua Oswaldo Cruz, n.º 1396, Centro, São Luís / MA
CEP: 65.020-910 Telefone: 1626 e-mail: seginstitucional@mpma.mp.br 2 / 2(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 1

8
de

 A
go

st
o

de
 2

02
3

às
 1

0:
29

 h
 e

 c
on

fo
rm

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
 c

/c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

: N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

: I
N

F
O

R
M

A
-S

S
IS

-3
32

02
3,

 C
ód

ig
o

de
 V

al
id

aç
ão

:
62

7C
A

51
26

4.

https://mpma.mp.br/autenticidade